PORTARIA nº 001 de 07 de Janeiro de 2016.

  A Doutora MARIA DE LOURDES GUEDES MONTENEGRO,
Juíza do Trabalho Titular da 16ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS, no
uso de suas atribuições legais etc.,

CONSIDERANDO o interesse do serviço,

 RESOLVE:

  Art. 1º Revogar a Portaria nº 031/2015, datado de 18/12/2015.
                    Art. 2º DESIGNAR a servidora IRANILDA MARIA BARBOSA
SERIQUE, Técnico Judiciário, para SUBSTITUIR a servidora CÁRMEN
LÚCIA PONCE DE LEÃO BRAGA, na função de Diretora de Secretaria da
16ª Vara do Trabalho de Manaus, no período 07.01.2016 a 16.01.2016, por se
encontrar de férias.
                  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   DÊ-SE ciência.
   CUMPRA-SE.
   PUBLIQUE-SE.

MARIA DE LOURDES GUEDES MONTENEGRO
                        Juíza do Trabalho Titular da 16ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

CIENTE
Em     /    /

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO